
Huancayo, 3 1 MÁS 2017 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL 

....... ... 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución al Vicerrectorado Académico, y a la Dirección 
General de Administración, a través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

RegíAtrese, co 	e y cúmplase. 	 , 

'0,, 

I a, 4..„ .,,,,,,,, 

ill "< i  5 
;Slt. . 1  ' OSULO LOZANO IÚÑEZ 

• '->tiANAIÉCRETAR10 GENERAL 

¿i7 

'494*.ITC1§ÉgilRet's  D VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
• 1-11.1 „\f,jr p.,--1 0  RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO D 	RÚ  

SECRETARÍA GENERAL 	411 REG. 	........................... ADMIlditICZU  

RESOLUCIÓN N° 2061-CU-2017 	0 5 in. 2017 

Visto el Oficio No 209-2016-UPG-FIMM-UNCP de fecha 13 de diciembre de 2016 a través del cual el 
Director de la Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería Metalúrgica y de Materiales, solicita 
aprobación del presupuesto 2017. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Artículo 18° de la Constitución Política del Perú, establece Cada universidad es autónoma en su 
régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las universidades se rigen 
por sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes; 

Que, conforme a la Ley N° 30220, Ley Universitaria, Artículo 8° Autonomía Universitaria, el Estado 
reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente a las universidades se ejerce de 
conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. Esta 
autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: 8.1 Normativo, 8.2 De gobierno, 8.3 Académico, 

8.4 Administrativo y 8.5 Económico; 

Que, en su Artículo 31 0, la Ley Universitaria contempla: Organización del régimen académico, prescribe: 
Las Universidades organizan y establecen su régimen académico por facultades y estas pueden 
comprender a 31.1 Los Departamentos Académicos, 31.2 Las Escuelas Profesionales, 31.3 Las Unidades 
de Investigación y 31.4 Las Unidades de Posgrado; 

Que, en Sesión Extraordinaria del Consejo de Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería 
Metalúrgica y de Materiales, realizado el 24 de noviembre de 2016, se aprobó el Presupuesto 2017 de 
la Unidad; 

Que, según Informe No 0222-2017-0PRES/UNCP de fecha 13 de marzo de 2017, la Jefe(e) de la Oficina 
de Presupuesto, contando con el Acta de Sesión de Consejo de la Unidad de Posgrado de la Facultad de 
Ingeniería Metalúrgica y de Materiales de fecha 24.11.2016, así como el Acta de Consejo de Facultad 
del 06.12.2016 y luego de verificar la concordancia de ingresos, gastos y sus correspondientes 
clasificadores, recomienda la aprobación del presupuesto mediante resolución, teniendo en cuenta el 
artículo 59° de la Ley No 30220; precisando además que el Director de la UPG está en la obligación de 
remitir el balance económico financiero del proyecto anterior una vez terminado el año fiscal, a fin de 
evaluar los resultados y cumplimiento de metas; 

Que, según Oficio No 014-2017-CPAEFCU-UNCP de fecha 05 de mayo de 2017 la Comisión Permanente 
de Economía, Finanzas y Administración de Consejo Universitario, en atención a lo dispuesto por Consejo 
Universitario de fecha 28.03.2017 luego de la revisión y análisis más exhaustivo a los presupuestos 
operativos 2017 de las Unidades de Posgrado; acordaron elevarlos a Consejo Universitario para la 
aprobación correspondiente; y 

De conformidad a la Ley No 28411, Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto y al acuerdo de 
Consejo Universitario del 23 de mayo de 2017; 

RESUELVE: 
1° APROBAR el Presupuesto 2017 de la Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería 

Metalúrgica y de Materiales, el mismo que en anexo firmado y sellado forma parte de la presente 
resolución. 

„• ,,, 

c.c 	Rectorado / VRAC /OGA/OCl/Portaleb/Oticina General de Planificación I Oficina Gral, De Contaduría y Administración FinancierallUnided Costos/Oficina de Presupuesto/Oficina de Tesorería 
/ Oficina de Asesoría Legal/ interesado: UPG Metalurgia/ Archivo / jteg 



Denominación UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE MATERIALES 

Responsable DR. RUBEN MUEDAS CASTAÑEDA 

Cargo del Responsable DIRECTOR  

Apellidos y Nombres (Empleado) MILAGROS CAMPOS TORRES 

Correo Electrónico milagritos_cato©hotmail.com  

Teléfono Fijo 

Teléfono Móvil 

971654280 

971654280 

MiéSW1* 

o gto 

DIREO 

• o 	 t 

••■=.57.  

D RUBEN MUEDAS CASTAÑEDA 

RECTOR DE LA UP D 	FACULTAD DE INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE MATERIALES 

PRESUPUESTO ANUAL 2017 

UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE MATERIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

FORMATO Nº 1- INFORMACIÓN IMPORTANTE FECHA: 10/04/2017 

PRESUPUESTO 

1 I 'Datos de la Entida 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU 

Av. Mariscal Castilla N° 3909 - 4089 El Tambo - Huancayo - Junín 

Denominación 
	

J  
Domicilio 

 

RUC N. 

   

I 	20145561095 

     

'Datos del Presu 

    

 

S O 

  

    

Ejercicio Presupuestal I 	2017 

Documento de Requerimiento Oficio N° 030-2017-UPG- FIMM-UNCP 

    

Fuente de Financiamiento 

 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

  

    

Fecha de Presentación 

 

10/04/2017  

 

atds la ae 



O 

O 
O o 

FE
C

H
A

:  
1
0
/0

4
/2

0
1

7 8 
8 8 

8 
e 

8 8 
8 

8 
8 

8 
8 S

O 

O 

E 

o 
O 
o o o 

ti 

O 
O 
o 

8 8 

ri 

o 
o o 

1 

8 

o 

8 
E vi 

8 8 
8 

o  
8 

8 
8 
rn 

8 

rv 
fV 

8 
8 

o 
o 

o 
o 

O O 

o 

8 o 
a. 

o o 8 8 
8 

8 
8 

8 

8 

É 
2 

O 

o 
o 

O 
O 

O 

LL 

8 
O O 

O 8 
Qi 

8 
O 

c 

8 
8 o 

o 

o 

o 

T. 
aWi 
io 

O 

O o 
u 
5 
E 

9 o 

O 

.0 

O 

o  

O 

o 

rl 



A
 D

E
 M

A
TE

R
IA

L
ES

 

O 

FE
C

H
A

:  
1
0

/0
4

/2
0

1
7 

00'0
0

0'0
P

 

00'009'E 	
! I 

0
0

0
0
0

0E
  

00'0
0

2'1T  52
,8

0
0
.0

0
i  

1
1,

20
0.

0
0

  0
0
0

08'05  

0
0
0
0

8'0
I  

888888 
§§§§§ 

l a
x
a
n
 s
t
 
 

a
yo

o
e

rz 

0
0

0
0

0
1

,,Z 

0
0
0
0

0'81 

00'0
0
8
'01 

0
0

0
0

0'65  

ocro
o

v
z
 
 

cry000'n
 

ocroos'z 
00'OOL 

0
0
0
0
L

 
 

0
0

0
0

E'E  

0
0

0
0
“
  

o
o
m

o
n
 

888 
§§1 

100'0
0

Z
1  
 

1
0
0
0
0

S'T 

100
0

0
5

1
  
 

00'0
0
0
  

0
0

0
0
5
1
  

00'0
0

8
  

0
0

0
0
1
1
  

0
0
'0

0
0

'01 

0
0
'0

0
0
'9

 

aa
g
w

a
la

o
N

 

00' 0
0
0
0

1  
 

0
0

0
0

8
.0 

0
0
0
0

1
' E

l 

00 005'z
 
 

lo
vo

o
v

z 

ococe'r 

ocvoow
s
 
 

0
0

0
0

0
0

I  
 

0
0
0

0
8'0  

 

0
0
'0

0
Z

'E
T 

ocroor'z
 
 

ocroos,z 

1 0
0

0
0

8
' 5,  

0
0
0
0
0
'9

 

.q
u

s
apd

as 

0
0

-0
0

8
-Z

 

ocrooV
vz 

l oo.00 r'z 
0
0
0
0

5
:0 

0
0
0
0
0
9

 
 

orso os'z 

o
lso

6
y
 

ocroo s'z
 
 

0
0
0
0

1'E t  
 

0
0
0
0

V"Z
 
 

0
0

0
0

V
Z

 
 

0
0

0
0

0
9

 
 

0
0

0
0

L 	
 

88 
§§ 

0
0
0
0
0
0

I 

00'00E
'S  

ty: roos't
 
 

iocyca
t':
 
 ,
,
 

0
0
0

0
0

0
I
 
 

0
0
0
0
0
'55  

0
0

-008
.Z 

ocro
o
ts
  

0
0
0
0
V
O

 
 

0
0
0

05'0  
 

0
0
0
0
8
15

 
 

ocr000's
 
 

00'0
0

0
9 

0
0

0
0

r
E

 
 

oA
ew

 	
1  

00'0
00'05  

00'0
0

0
  E

l  

0
0
0

,38
:Z 

o
o
t,oz's

 
 

0
0
'0

0
Y
Z

 
 

0
0
0
0
5
'0 

0
0
0
0
0
9
 
 

o
o

m
o

n
  0

0
0

0
0
'05 

0
0
0
0
r

E
I  

0
0
0
0
8

.0 

arooz's
 
 

0
0

0
0

5
.0

 
 

0
0

0
0

5
.0 

o
g
o
o
rr
 
 

0
0
0
0
0
'9  
 

0
0

0
0

0
'9 

0
0
'0

0
1
'E 

r
0
'0

0
S

'Z 

00'0
0
9

 
 

ocroov
z
 
 

o
ve

yy 

0
0
0
0
Z

'E
t  

ocroos'z 

o
n

o
z
's

 
 

ocroor'z
 
 

oom
o
r'z 

0
0

0013'6 

0
0

0
0

0
' 9 

0
0
0
0
r

E  
 

o
■au

g
a

d.  

00'00L
  

1 -0-0
'0

0
V

E  
 

0
0
' 0

0
5

'5 
 

C
0
0
0
9
 
 

O
r00,1-Y

e
n
 

8
 

[00'009 
.111.

1.11  
=

M
I  

O
JO
,
 

0
0

0
0

9'0 

0
0

0
0

8
'0  

r
5

009'S  
1
 

,n
ino

n 
0150 , 

III 
88 8888888888 

III II 
888 
III 

0
0

0
0

5
  
 

0
0

0
0

1 ,  

8 8 
II 

8 
I§? 

8 8 8 8 8 
§§§III 

8 88 8 8 
I§ 

888 888 
I
 

00'0
0T

  
100'0

0
5

  
 

0
0
0

0
1

  
 

0
0'0

0
1

  
 

00'O
Q

t  
 

su6 e, 
P

•p,u
n L U

n
id

a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

i d
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d  

U
n

id
a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

i d
a

d
'. 

 
U

n
id

a
d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

i d
a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d  

U
n

id
a

d 
U

n
i d

a
d 

U
n

id
a

d 

ienu
y
 

pe
p

,m
e
, 

,..§ az 
 

CEO  

SL
  

SZ
  

,..g, a
z
  

C
E

O
  

O
S

  

r
z
 
 

r
z
 
 

1,Z55  

81,
 

 
0
9
 

 
 

09  
 

S
r  
 

Z
E

 
 

S
t,  

SZ
  
 

09
  
 

SZ 

LE
  

E
E
 
 

EL  
 

,.... 

S
T
 
 

1111131111  
11•311111  
M
IM

E 
ST  
51  

o
sa,6

u , p
p

 u
■ppd

p3s
,
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IO
N

 IN
T

E
G

R
A

L
-  

(1
°  

C
IC

LO
)  2

01
6-

11
(9

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -

G
E

ST
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

L
-  (

1°
  C

IC
L

O
)  

20
1

7-
1(

2
5
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -

G
ES

TI
Ó

N
 IN

T
E

G
R

A
L

-  
)2

°
 CI

CL
O

)  
20

1
7-

1(
7

 e
st

u
d

ia
n

te
s

)  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IÓ
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

-  
(2

°  
C

IC
LO

)  
2
0
1

7-
II

 (
2

5
  e

s
tu

d
ia

n
te

s)
  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IÓ
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

-  
(3

"
 C

IC
LO

)  
20

1
7-

1(
3
3
 e

st
u

d i
an

te
s)

  
 

P
EN

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

ES
TI

Ó
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

-  
(3

°
 C

W
10

)2
01

7-
11

(7
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
EN

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IÓ
N

 IN
T

E
G

R
A

L
-  (

4
°
 CI

CL
O

)  
2

01
7-

1(
1

3
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
S T

IÓ
N

 IN
TE

G
R

A
L

-  
(4

° 
C

IC
LO

)  2
01

7-
II  

(3
3

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

'P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
  -

IN
G

E
N

IE
RI

A
 M

E
T

A
L

U
R

G
IC

A
-  (

1°
  C

IC
L

O
)  

2
0

1
6-

I I
 (7

 es
tu

d
ia

n
te

s)
 
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

S
TR

ÍA
  -

IN
G

E
N

IE
R

IA
 M

E
T

A
L

U
R

G
IC

A
-  (

1°
  C

IC
L

C
),   
2

01
7-

1(
0 

e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
IN

G
E

N
IE

RI
A

 M
E

T
A

L
U

R
G

IC
A

-  (
2

°  C
IC

L
O

)  
2

01
7-

1(
6 

es
tu

d
ia

n
te

s
)  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -

IN
G

E
N

IE
RI

A
 M

E
T

A
L

U
R

G
IC

A
- (

2°
  C

IC
L

O
) 2

01
7-

11
(6

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
IN

G
E

N
IE

RI
A

  M
ET

A
L

U
R

G
IC

A
-  (

3
'
 CI

C
L

O
)  
2

0
17

-I
I 

 (
6 

es
tu

d
ia

n
te

s
)  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -S
E

G
R

U
RI

D
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 E

N
 E

L
   T

R
A

B
A

J
O

-
(1

°  
C

IC
L

O
)   

20
1

6-
  
e
s

tu
d

ia
n

te
s)

  

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
SE

G
R

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

 E
N

 E
L

 T
R

A
B

A
JO

- (
1'
 C

IC
L

O
)  

20
1

7-
1(

15
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -S

E
G

R
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
-  (

2°
  C

IC
L

O
)  

20
1

7-
l
e

st
u

d
ia

n
te

s
)  

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

  -
SE

G
R

U
R

ID
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
  E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
-  (

2°
  C

IC
L

O
)  2

01
7-

11
 (1

5 
es

tu
d

ia
n

te
s)

  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 •
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -S

E
G

R
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

L
U

D
  E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
-  

(3
°  C

IC
L

O
)  2

01
7-

1 
(1

5
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
SE

G
R

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

 E
N

 E
L

 T
R

A
BA

JO
-  

(3
°  C

IC
L

O
)  

20
1

7-
11

 (1
2  

es
tu

d
ia

n
te

s
)  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
SE

G
R

U
R

ID
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

BA
JO

-  
(4

°  C
IC

LO
)  

20
1

7.
1_

(8
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -S

E
G

R
U

R
1D

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
-  

(4
'
 CI

C
L

O
)  

20
17

-1
1(

1
5 

es
tu

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
RI

C
U

L
A

  -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -G

E
ST

IÓ
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

-  
(1
'
 C

IC
LO

)  
2

01
7-

1(
2

5
 e

st
u

di
an

te
s)

  

M
A

TR
IC

U
L

A
  -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IÓ
N

 IN
T

E
G

R
A

L
-(

2°
  C

IC
L

O
)  

20
1

7-
1(

7
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  
 

M
A

T
R

IC
U

LA
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

E
ST

IÓ
N

 IN
T

E
G

R
A

L
-(

2'
 C

IC
L

O
)  

20
1

7-
11

12
5

 e
st

u
d

ia
n

te
s

)  
 

M
A

TR
I C

U
L

A
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

  -
G

E
ST

I Ó
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

- (
3°

  C
IC

LO
)  

20
1

7-
1  (

3
3

 e
s t

u
d

ia
n
te

s)
  
 

M
A

TR
IC

U
L

A
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -G
E

ST
IÓ

N
 IN

T
E

G
R

A
L

-  
(3

°  C
IC

L
O

)  
20

1
7-

11
17

e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

'M
A

TR
IC

U
L

A
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

 -
G

ES
TI

Ó
N

 IN
T

E
G

R
A

L
-  

(4
°  C

IC
L

O
)  

2
01

7-
1 

(1
3 

es
tu

d
ia

n
te

s)
  
	 

M
A

T
RI

C
U

L
A

 -
 M

A
E

ST
R

ÍA
 -

G
E

ST
IÓ

N
 I

N
TE

G
R

A
L

-  (
4

°  C
IC

L
O

)  
2

01
7-

11
 (3

3 
es

tu
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

IC
U

L
A

 •
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -

IN
G

E
N

IE
R

IA
 M

ET
A

L
Ú

R
G

IC
A

-  
(1

° C
IC

L
O

)  
2

01
7-

1(
6

 e
st

u
d

ia
n

te
s

)  
 

M
A

TR
IC

U
L

A
  -

  M
A

ES
T

R
ÍA

 -I
N

G
E

N
IE

R
ÍA

 M
E

T
A

L
Ú

R
G

IC
A

-1
2

°  
C

IC
L

O
)  

2
0

1
7-

11
6  

es
tu

d
ia

n
te

s)
  
	

 

M
A

TR
IC

U
L

A
 -

  M
A

ES
TR

ÍA
 -

IN
G

E
N

IE
R

IA
 M

ET
A

L
Ú

R
G

IC
A

-  (
2

° C
IC

L
O

)  
20

1
7-

II  
(6

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

M
A

T
R

IC
U

L
A

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -

IN
G

E
N

IE
R

ÍA
 M

E
T

A
L

Ú
R

G
IC

A
-  

(3
°  

C
IC

L
O

) 2
01

7-
11

(6
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  

M
A

T
RI

C
U

L
A

 •
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

 E
N

 E
L

 T
R

A
B

A
JO

-  
(1

"
 C

IC
L

O
)  

20
1

7-
1(

1
5 

es
tu

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

TR
IC

U
LA

  •
  M

A
E

ST
R

ÍA
 -S

E
G

U
RI

D
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
-1

r
  C

IC
IA

l
20

1
7-

1(
1

2
 e

st
u

di
a

n
te

s)
  
 

M
A

TR
IC

IM
  •

 M
A

ES
TR

ÍA
  -S

E
G

U
RI

D
A

D
  Y

 ti
L

si
p

  t
h

tE
L  

T
eA

ltA
)0

- (
2'

 C
1  9

1.0
11

01
7-

O
  (S

S
 o

tu
di

an
te
N

 
 

m
A

tm
c
li

)-A
  ,
  M

A
E

S T
RÍ

A
 -S

EG
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
LV

O  
E

N
 EL

  T
R

A
BA

JO
-  
(
r
 01

C
L

01
1

13
17

.1
(
1
t
~

1  
S

 
 

M
A

T
R

I 
U

  A
 •  
-
  S

T
R

ÍA
 -

SE
 ,5U

 I
D

 D
 Y

 R
A

U
)•

  
EN

 L
 T

R
A

B
A

J •
 3

"
 IC

L
•
 20

17
-1
1

 1
3
  e

a
tu

d
ie

n
ta

a
)  
 

M
A

TR
IC

U
L

A
  -

M
A

E
ST

R
ÍA

-S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

LU
D

 E
N

 EL
  T

R
A

B
A

JO
.  (

4
° C

IC
L O

) 2
01

7.
1(

8  
es

tu
d

ia
n

te
s)

  
 

M
A

TR
IC

U
L

A
 •

  M
A

E
ST

R
ÍA

  -
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 E

N
 E

L
 TR

A
BA

JO
-
 (4
'
 CI

CL
O

)  2
01

1.
11

(1
5  

es
tu

di
o m

M
s)
 
 

o
sa

/6
1.4 

a
p

 en
p

ad
s, 

l' E•Z'O
't  

9' S  S'Z'E'T  

9
T

E
'  Z'S'I 

0
1
'E'Z'E'T 

9'  V
E

Z
E

1
  

9'  V
E

'Z'E'T  

9'  rE
'Z'E'I 

9' 1'£'0'£' 5 

9'  T'E  C'E'S  

O
'V

E
r
E

'
T  

9'  l' E'Z'E'I  

9'1'E' Z'£'  
I
 

9'1'E'Z'E't  

S'IT
'Z'E't 

 

9
1
'E'Z'E'S 

 

5,
5'E'rE

'T 

V
E

'7
:5

1
  

9'1'E'Z'E'l  

L'I'E'Z'S'I  

9'I'E'r
E"t 

L' V
E

T
E

't  

L'I'E't  e'  I  

L'I'E'Z'E'  
 

L'I'E' Z'E't 

1
1

~
  

L'I'E'Z'E'T
 

L'I'£Z
£
1
  

L
T

E
'V

E
1

  

L'I'E'Z'E
l  

L'I'E'Z'E'l  
IE

K
~

I  
113ffird

a
ill  



TO
TA

L  
EG

R
E

SO
S 

FE
C

H
A

:  
1

0
/0

4
/2

01
7 

8
0
1
1
  

0
0

'0
0

T
  

80'  t  
 

801
1  

8
0
1
1
 

 
8
0
'

U
' 

0E
7  
 

56'£5  

91'0
  

 
8
1
'

0 

81'0  

9V
0

  
 
9
V

O
 

06'0
  

 
5
5
'

I  

85'0
  

 
Z

£'0  

Z
E

IT
 

,
 Z£'0

  

z
r
o

  
Z

V
O

  
 

Z
V
O

 

5
9

1
5  

 
Z

V
O 

I 
4

 

D
ei  

0
8'T  

6V
0
 

 
0
8
'

0 

■ ■ 

08'0  

M
r0

 
 

01'9  

6
V

0
  

 
1

9'0  

!O
V
O

 
 
9
1
'

0  '
 

■ ■ ■ ■ui N 

£1.1;°9E  

m
 

9£'5  
 
O

V
L  

•
 

19"0
  

 
1
0
7
 

 

56'5£  •  
 

91'0 
56'5£  

C3111111 11111 
svo w. 

E
M

IR
 

9 	•:: 

_ 

1.101 15
3,1

80
.00

 • -..— 	
372,

84
8 

  

100'08r £51  
 

00' 091' ESI 
00'08T'ESI  

10Z7 6511  
 

I  Or89T' T0Z 

00'0091  
 

00' 0091  

00'009  
 

00'0091  

00'009  
 

00'009  5,7
62.

601
  

3,3
62.

60
  097 9eZ

 
 

00' 00Z1  

0 0' 00Z1  
 

00'00Z11
 

00' 00Z1  
 

00' 00Z1  

09'6Z1  
 

09' 6Z1 

00.9.LS'UT  
 

09'6 Zt, 

00'000t  
 

00'0Ze9  •  • 	
•••  1  

00'0W
9 • 	

1  

- 1 00'091  'EST  
 

00'0 U
 
 

00'000'E
 1

 
00•OZEIE 

00'0
Z

1
  

01700Vz 

'00'009  
 

INT009  

00'000'0
Z

 
 

oo'oW
  

00'009'L 

00'0
 
 

00. 00Z1  . 1 

00'00 8'1 	
•  1 

00'01,9S et 1,8
00.

00 
134

,04
0.0

0 : 	 ■ 	 1 

00' 96t91  
 

00' 010' 1E1 

. 

_._ ._ 00' 009' S
t
 
 

onsn 

_ 00. 005. 81 	
•
 
 

00'00V8I  

',I•  •
 1

8,5
00.

00 
1 8,

500
.00

 

13,
57

8.0
0  

6,8
40

.00
  1 00' 018'9  

 
00'018'9  •

  

1 00'01,8'9
 
 

«04'9  

100'060' T  
 

I 00•8 8e9 

ocroo
£

 
 

00' 00£ 	
•  

00'06I 	
•  
 

00'06E  

1111
1?I 1 1/

.3. 

00'0
6
 
 

00' 001  

0 0' 0
0
i
 
 

00'001  

100sh 8's
 
 

. 	

Dic
ie

mbr
e  

1 
00'09  
 

00'09 

007091 - 	
•-•""••••••••  

00' 019 

00'09
 
 

00'00Z  

1' 1? 00' 90t  

00' 0
5

 
 

00'05  
00'00 £ 

00'0 0
Z

 
 

00'00£ 

00' 00t 3,1
70.

00   

.•  
00'809'1  

 
00' 01V£ 

■ ■ 

No
vie

mb
re  

24
,01

8.0
0   

14
,76

0. 0
0 

 
14,

760
. 00

  
14,

760
.00

  
14,

760
.00

1  
14,

760
.00

  00061, •••,:•• ,, • : • • 
00•85V6  •  

SS 
1 00' 00T 

00'061  
 

00'06E 

. 00'0
6
 
 

00'001 

locr o
o

t
 
 

00'00.1  

88 	100'
99L'
8  

00' 01£ 

18 

001192,  .• •  • •  
 

00'09  
 

00.00Z  

88 88 SS II §  

00'0
5
 
 

00'05  

88 00'001  

88 00'009-••• • 
00'069'9 
00'009 

00' 80E'I  
 

00'06t9  

001301  

Oc
tub

re  
30

,13
8.0

0  
12

,12
0.0

0  
12,

120
.00

1  
12,

120
.00

1 
12,

120
.00

1  
12,

120
.00

1  00'06 > 	
,
 
 

00'8T0'8T 

100'0 0T  

00'06i  
 

00'06£  

88 11 88 SS 

00' 0
6
 
 

00'0 0T  

100' 00 I
 
 

00' 00T 

00' O
O

I
  

80•00I ,  : 

100'.9 z5' c
i
 
 

00' 0TE 

00'09  
 

00'00Z  

00' 0
5
 
 

0005 ,  

. 	
, 

00'002  
 

100' 00t  

00' 059ST  

:•• 
00'90n  

 
00'059ST  
	

 

00'90T  
 

Se
pti

em
bre

  

00' 0ZItT  
 

OOSTO'LZ 

0 0'0Zr Zt  
 

00' 0/1'2 t 	
 

12,
120

,00
1  

12,
120

.00
  00' 0

6
1

 
 

00' 96851  	
 

00'00T  
 

00'0 0T-__- 
00'O

O
I
  

00' 0
6

1
 
 

00'06£  

00'0
6

 
 

00' 001  

00'0 0
1
 
 

00'00T 	
_ 	

 

00' 00T  
 

00'013ti 

: 1
4,4

08.
00

1 00'09  
00'09  
 

00'09Z  
 

00' 01£  
 

$8 88 131 g 

00'0
5

 
 

00'0
5

 
 

00' 00T 

00' 0£5' ZI 

•

' 1
2,5

30.
00

  00' 90E1  
 

00'0ES' Z
I
 
 

00' 80T  
 

Ag
ost

o  
34,

59
8.0

0  
19,

22
0.0

0  
19,

220
.00

  
19,

220
.00

  
19,

220
.00

  
19,

220
.00

  00•06t  
 

00•8LeS
T

  

I00'00t  
 

00•00T  
 

100
.00

  00' 061  
 

00'06£  
 

00'06
 
 

00'0 0
1

 
 

00'00
1

 
 

00: 00T  .
 
 

00' 0
0

1
 
 

00'001: 	
• 	

•  •  

00•99 6'm 	
'  

00'09  
 

00'0
9
 
 

00'00Z  
00"09Z  
00'01E 

00'05  
 

,00'09
  

00'05  

'00'001  
 

onoz •  
 

locr£02 

00'001  
 

88 

00' 0T O' E
T

  

600
.00

  
12,

410
.00

  00.90 1.''t  
 

00' Oth'Z
 T

  

00' 901  
 

°Nu r 22,
63

8.0
0  

6,9
00

.00
  00'006' 9

 
 

00'006' 9  
 

00'006'9
 
 

00'006'9  •
 
 

00•06/ 	
. •   

orece s
x

 
 

00'00>  
 

00' 0
0
1
 
 

400
.00

  00'06T  
 

00'06£  
 

00' 06  
 

00'00T  
 

20' 00t  
 

00'001  
 

00•0 01  
 

00'001  
 

00• 1166' bt 	
: :•••  

88 
SS 

310
.00

 
•• 2

60.
00 

200
.00

 00'05  
00'09 
00'05 

00' 0 0i 
00'002  

00' 0 0T  

00' OLL'ZT '12
,77

0.0
0  00' 5' 091  

 
NVOLL'ZI  

 

00' 8
0
T

  

oiunc 36
,83

8.0
0   

17,
70

0.0
0 

 00'00L' LI  
 

00 "00L. L
I
 
 

17,
700

.00
  

17,
700

.00
  00' 061 •

 
 

0 013£1' 6
1
 
 

00•00I  
 

00' 00T  
 

0[7 001 	
 

00'06t  
 

00' 0
6

£
 
 

00'0
6
 
 

00'00T  
 

00'00
1
 
 

00'00T  
 

00'9W
8I 	

1 
00'09  
00'09  
 

18 11 88 1P., 

onoz 
00•082' .•  

-. • 
O

nie t 

00'05 
00'09 

00' 000'L 
00' 05 

7,0
00.

00 

100
.00

 

•

9,7
70.

00
' 

(•-•••
 ,  ••••

••••  

00' 9 0E1  
 

OVOLL'6
 
 

00'801  
 

coAel,4 

00'00EIZT  
 

00'8IS'I £
 
 

-•  1
2,3

00.
001

  
12,

300
.00

  00'00£"ZI  
 

00' 00 C' Z
I
 
 

00'061 	
.  

08•11TZ' E
T

  

100'0 0
I
 
 

00'06  
 

00'00T  
 

00'0
0
T

  
00'00T  

 

00' 0
0
T

  
00' 00t  

 

•

I 

81 
	

88 
	

88 
	

88 
	

11 

88 
	

gg 
	

g 	

gli 
	

§§ 

anoz 
00•09Z 
00'01£  

00'05 
00' 09 
00'0

5
 
 

00' 00t 
00'002  •  
00'00?  

00' 0
0
T

  

00'009  •••, •••• 	• 	
•  •  

00' 05 9'9
1
 
 

100'051' 91  •  •   
00'009

 
 

00'80E'l  
 

00'05Z'91  
 

00' 8
0
T

  

muy 91
,87

0.2
0   

20,
90

0.0
0 

 00'006'0Z  
 

00'00 6'0?  
 

00' 006'0Z  
 

00` 006*OZ  
 

52
, 47

0. 2
0 

 
'2,

002
-20

  00-an
  

00' 0
0
t
 
 

00' 00T  
 

1,4
72.

60
  

1, 2
72,

60  
 

100
.00

  
1,1

72.
60

  1,0 0• 0
0

1
 
 

100' 001  
 

00'00T  
 

00'00t  
 

°909: 6Z1 ,
 
 

429
.60

  

•

50,
468

.00
  00'09  

00'09 

00'0
0

Z
  

00•09Z  
• 

00'OTTOZ  

00'0S 
00'09 

00' 00C o
z
 
 

100'0
5

 
 

20,
000

.00
 

300
.00

 00' 001  
00' 00Z 	

1 
00'0

0
Z

  

loc
Lo

ol  00' 06Z'9Z  
 

, 	
. 

, 2
8,2

90.
00

1 00' 90 E1  
 

'00'06CE
IZ

  

00'OOS' Rt  
 

0 0130t  
 

00' 005' 8
1
 
 

00. 005' 111T  
	 •   

18,
500

.00
  

18,
500

.00
  

07-1E14 32,
93

8.0
0  

14,
00

0.0
0 

 1,1 0'000'1 T
 
 

100.00 0'14  
 

00'000. 17
T

  
00' 000' 1,T  

 

00:061.
 
 

0013£6`8
T

  

1-00 001  
 

100' 00t  
 

00 0 0
1

 
 

10 0'06T  
 

100'0
6

£
 
 

[00'0
6

 
 

00'001  
 

00'00I  
 

00'00T  
 

It 0' 0
0

T
  

100'00t  
 

00'11bn' t •  
 

00'000'£  
00'090'9  
00'090'9  

00'0
9
 
 

00'000'£
 
 

00'00Z  
-00' 09Z  
00' 01E 

00'05  
 

00'09  
 

00'0
5

 
 

00' 001 
00' 00Z 
00'00Z 

00' 00T  
 

•

- 
00" 0L5'0T  •  - 	

• 

10,
570

.00
 00'90C't  

 
00' 0L5' 01  

 

118 0.8 oi 
	

1  

Feb
rer

o  
12,

37
8.0

0.   
6,8

40
.00

 00'01,8'9
 
 

00'01 ,9'9
 
 

00' 018'9
 
 

00'04'9  
 

100'061 ,
 
 

00'8E515 

100'00i  
 

00:0 6
1
 
 

00'06£ 	
•  
 

88 ?8 8 
8 S$ 

00'06  
 

00' 0
0

T
  

100' 0
0

I
 
 

100'00T  
 

00' 0
0
T

  
00'00T 	

I  

oOst-oS  
 

00' 00Z 
00'09Z  
00'01£  

00'05  
 

00'09
 
 

00' 0
5

 
 

00' 0
0

t
 
 

00'0
0

Z
  

00' 00Z
 
 

00'00t  
 

00..• ocV£
 
 

3,1
70.

00
1 cio'B

o
z
1
  

axot T 'E
 
 

`D3. 80 T
 
 

En
ero

  
15

,31
8.0

0   
9,4

80
.00

 00'081'6
 
 

00'081'6  
	_ 

-
 

9,4
80.

00
  

9,4
80.

00 

IfXr06L  
 

00'8£8' s
 
 

00'00t  
 

00'00T  
 

00'00£
 
 

00' 0
0

1
 
 

00'00£  
 

00' OO
C

  

00'06T  
 

00'06£  
 

00'0
6

 
 

00' O
O

I
  

00' 0
0
T

  
00'00t  

 

100• 0
0

T
  

10 0'001  
 

00'910'5
 
 

?8 
	

88 

SS 
	

L 

00'0
0
Z

  
00'09Z  
00' 01£

 
 

00'0
5

 
 

00'0
9

 
 

00' 0
5

  

00' 0
0
I
 
 

00' 0
0

z
 
 

00'0
0

Z
  

00' 00
t
 
 

00•OLVE
 
 

[ 	
3,1

70.
00 0011 0£1  

 
00' OLT'E

 
 

108
.00

  

DE
SC

RI
PC

IÓ
N -

  ES
PE

CI
FIC

A  D
E E

GR
ES

O 

GA
ST

OS
 PR

ES
UP

UE
ST

AR
I
O

S
 
 

PE
RS

ON
AL

  Y
 OB

LIG
AC

IO
NE

S S
OC

IAL
ES

 
RE

TR
IBU

CIO
NE

S Y
 CO

MP
LEM

EN
TO

S:E
N E

FEC
TIV
O

 
 

DO
CE

NT
ES

 UN
IVE

RS
ITA

RIO
S 

OT
RA

S R
ET

RIB
UC

ION
ES

 Y C
OM

PLE
ME

NT
O

S
 
 

OT
RA

S R
ET

RIB
UC

ION
ES  

Y  C
OM

PLE
ME

NT
OS

 - D
OC

EN
TES

  UN
I VE

R S
ITA

RIO
S 

BIE
NE

S Y
 SE

RV
I CI

OS
 
 

CO
MP

RA
 DE

 BIE
NE

S  
AU

ME
NT

OS
 Y B

EBI
DA
S

 
 

AU
ME

NT
OS

 Y B
EB

IDA
S 

 
AU

ME
NT

OS
 Y B

EB
IDA

S P
AR

A  C
ON

SUM
O H

UM
AN

O  
 

VE
STU

AR
IO

S Y
 TEX

TIL
ES 

VES
TU

AR
IO,

  ZA
PA

TER
1A

 Y  A
CC

ESO
RIO

S,  T
AL

AI3
AR

TER
IA Y

 MA
TE

RIA
LES

 TI 
TEX

TIL
ES

 Y A
CA

BA
DO

S T
EXT

ILE
S 

MA
TER

IAL
ES

 Y
 UT

ILE
S

 
 

DE
 OF

ICI
NA

 
RE

PU
EST

OS
 Y A

CC
ES

OR
IOS

 
 

PAP
ELE

RIA
 EN

 GE
NE

RA
L  U

TIL
ES

 Y M
AT

ERI
AL

ES 
DE

 OF
ICI

NA
  

ELE
CT

RIC
IDA

D,  
ILU

MIN
AC

I ON
  .Y 

ELE
CT

RO
NIC

A
 
 

ELE
CT

RIC
IDA

D,  I
LU

MIN
AC

ION
  Y

 ELE
CT

RO
NIC

A 
OT

RO
S

 
 

OT
RO

S 
MA

TER
IAL

ES
 Y U

TIL
ES 

DE
 EN

SEN
AN

ZA
 
 

MA
TER

IAL
ES

 Y U
TIL

ES
 DE

'EN
SEÑ

AN
ZA

 
MA

TER
IAL

  DI
DA

CT
ICO

,  A
CC

ESO
RIO

S Y
  UT

ILE
S D

E  E
NS

EN
AN

ZA 
 
 

CO
NT

RA
TAC

ION
 DE

 SE
RV

ICI
OS

 

31BOdSNV211 3C1  SÓLSV9 A SWY SVd 
SCOL LS21400  SXVIÁ  

S3IVIA VIA
TIC

OS
 Y A

SIG
NA

CIO
NE

S P
OR

 CO
MI

SIO
N D

E S
ERV

ICI
O

 
 

OT
RO

S G
AS

TO
S 

SER
VIC

IO
S B

AS
ICO

S,  
CO

MU
NIC

AC
ION

ES,
  PU

BLI
CID

AD
 Y D

IFU
SIO

N 
SER

VIC
IOS

 DE
 EN

ER
GÍA

 ELE
CT

RIC
A,  

AG
UA

 TG
AS

 
SER

VIC
IO 

DE
 SU

MIN
IST

RO
 DE

 EN
ERG

IA  
EL

ECT
RIC

A  
SER

VIC
IO

 DE
 AG

UA
 Y  D

ESA
GÜ
E

 
 

SER
VIC

IOS
 DE

 TEL
EFO

NIA
 E IN

TE
RN

ET
 

SER
VIC

IO
 DE

 TEL
EFO

NIA
  MO

VIL
  
 

SER
VIC

IO
 DE

 PU
BLI

CID
AD

,  IM
PR

ESI
ON

ES,
DIF

US
IO

N E
 IMA

GE
N I

NS
TIT

UC
I  

SER
VIC

IO
 DE

 PU
BLI

CID
AD

 
 

SER
VIC

IO
 DE

 IM
PRE

SIO
NE

S,  E
NC

UA
DE

RN
AC

ION
 Y E

MP
AS

TA
DO

 
SER

VIC
IOS

 DE
 UM

PIE
ZA

,  SE
GU

RID
AD

 Y 
VIG

ILA
NC

I
A

 
 

SER
VIC

IOS
 DI

UM
PIE

ZA
,  SE

GU
RID

AD
  ̀Y 

VIG
ILA
N

C
I
A

 
 

I 
SER

VIC
IOS

 DE
 LI

MP
IEZ

A  E
 HI

GIE
NE

 
SER

VIC
IOS

 DE
 SEG

UR
IDA

D Y
 VI

GIL
AN
C

I
A

 
 

SER
VIC

IO
 DE

 MA
NT

EN
IM

IEN
TO

,  A
CO

ND
ICI

ON
AM

IEN
TO

 Y R
EP

AR
AC

ION
ES 

SER
VI C

IO
S P

RO
FES

ION
AL

ES 
Y T

ECN
IC

O
S

 
 

SER
VIC

IOS
  D

E P
RO

CE
SAM

IEN
TO

 DE
 DA

TO
S E

  IN
FO

R M
ÁT

ICA
  

! OT
RO

S S
ERV

ICI
OS

 DE
 IN

FOR
MÁ

TIC
A  
 

OT
RO

SS
ER

VIC
IOS

  
SER

VIC
IO

S D
IVE

RSO
S

 
 

CO
NT

RA
TO

 AD
MI

NIS
TR

AT
IVO

DE
  SE

RV
ICI

OS
 

CO
NT

RIB
UC

ION
E S

 A  E
SSA

LU
D D

E C
.A.

S.  
 

AD
QU

ISI
CIO

N D
E A

CT
IVO

S N
O.F

INA
NC

IER
OS

 •  
•
 • •

 •  
• 

• 
AD

QU
ISIC

IQN
,  D

E v
EH

ICU
LO

S,  M
AQ

UIN
AR

IAS
  y  
,
  

AD
QU

ISI
CIO

N D
E M

AQ
UIN

AR
IAS

,  E
QU

IPO
 Y  

MO
BIL

IAR
IO 

I PAR
A  O

FIC
IN

A
 •
 
 

MA
QU

INA
S Y

 EQ
UIP

OS
 PAR

A O
FIC

INA
  

ES
PE

CÍF
ICA

 
DE

  
EG

RE
SO

 5'  T'I'Z  
 

)117
 
 

667' 5'  T  'I'Z
  

lt"£z*2
 
 

T'I'E'Z 

Z'I'E'Z  
 

I'VT'I'V
Z

  

Z'  I'  Z'  I'  £
7
  

1'51:£
7
  

I'VZ  
 

Z'  '5'  I  'VZ   
11'5'1T

 Z
  

t '1,5'  I  '£'  Z   
1' 	

'C'Z  
 

66' 66'5'1'n
   

66'51'ET   

I'61'£'Z
 s
  

6T£Z
 
 

Z'C'Z
 
 

1'Z'  t 'Z'VZ   
Z'T' Z'£'Z  

 

66'Z' I'Z'C'Z   

T'T'Z'Z'E'Z  
Z' Z'Z' V

Z
  

Z'I'Z'Z'C'Z   
It'Z'Z'Z'E'Z

  

1'1,'Z'Z'V
Z

  
C' Z'rZ  

 

Z'T'C' Z'VZ   

l*I'VZ  
 

It'LTVZ  
I 

66'V/ £  Z   2.3
.2.

7.1
1.9

9  
2.3

.2.
8 9*Z  

 
Z'T'O'Z'C'Z   

r £'8•2
 
 

8,91  
,
 
 

I'I'Z'£'9'?   



FE
C

H
A

:  
1
0
/0

4
/2

0
17

 

sesos 

00'0
0
8
'0

I  

0
0
'0 0

5
't  

0
0

0
0
Z

'L  
 

0
0
'0

0
8

'0T
  

0
0

'0
0

5
'  

0
0

.0
0

0
•Z

I 

0
0
'0

V
9'1  

0
0
'0

0
9
'6  

0
0
0

0V
'S  

0
0
' 0

3
Z

'S 

0
0

'0
0
L
'Z  

0
0

'01 79'Z  

0
0
'0

0
17'5 

ovo:3
n

 

0
0
'01,9

'Z  
 

0
0

' 01,9
'Z  

10
,8

00
.0

01
  

7,
9

20
.0

0
  1 00'0

8
r5  

00
'8017.5 

0
0
'08Z

'S 

0
0
'0 017'5 

0
0
'0

0
1
/5  

0
0
'08

L
S

  

0
0
'0

0
1

/5  

8.888 §I§§ ,.,-_z 

0
0

• 0
0
1
1
  

0
0
'0C/9

.£ 

0
0
' 0017'5  

1
0
0
0
9
 	

 

0
0
' 08

0
't 

0
0
'0

0
1

1
  

0
0

1
5 

00
'1

5  

0
0
' 0

0
I 

0
0

'IS  

0
0

1
Z  

0
0
'0

£
 

0
9
1

,Z 

0
0
'S

t  

0
0
1
T

  
 

0
0
'lL

  

0
0
'5

I  

0
0
'00£  

ocroz T 
 

0
0
'0

0
I'I  

O
Z

T
O

T
  

O
Z

T
O

T
  10

3.
20

1  

3,
0
0
0
.0

0
  0

0
.0Z

L  

0
0

. 0
0
0

.£ 	
I  

0
0
'0Z

L  

0
0

.00V
Z 

0
0

' 0
0

0
' 0Z

  

0
0

' 0
0
9
  

l oom
oz
t
 I 

0
0

. 0
0

Z
' T

 I 

0
0
'0

0
0

.8 

0
0
'0

0
9

  

0
0
'0

9
E

S
  
 

 

0
 	

I 

0
0
Z

e
6

   

'0
0
' 0

W
6

 

C
O

' O
ZT' E 9,

3
6
0
.0

01
  

9,
7

2
0

.0
0

  O
Cr O

Z
T

' S  

0
0
' 0

9
8

' Z  

1.1,1
0

,311 

0
0
'0

0
6

 

88 
I§ 

0
0
'0

0
0
' T  

0
0
'0

0
8
  

0
0
'0

0
I  

88. 
II 

0
0
'0

6
 

0
0

. 0
0
T

  

88 
88 

88 
88 

0
0
'0

5
  

0
0

'0
0
T

  

0
0

'0
0

1 

0
0
' 0

Z
IS

  
 

11
,1

11,
0

,1 

0
0
'0

0
6

  

88. 
I§ 

I C
0' 0

0
0
1
  

1 0
0
'0

0
8

  

0
0
'0

1
7
9
t  

1 0
0
'0

1
9

.Z 

l ocrotg'z  

0
0
'0

/9
'Z  

1 0
0
'00T

  
 

0
0
'0

6
  
 

0
0
'00T

  

88 
§§ 

88 
SI 

00'0
5  

0
0

-00T
  

0
0
'0

0
1

 
 

0
0
' 0

IIT
  

u
g
n

U
O

 

0
0
' 0

0
6
  

88 
II 

1 0
0
' 0

0
0
' T 

0
0
'0

0
9
  

0
0
'0

/T
Z  
 

0
0
' 0

1
9
'l  

0
0
'00T

  

1
0
0
0
6

 
 

0
0
'00T

  

88 
§§ 

8888 
gggg 

0
0
'0

0
I  

0
0
'0

0T
  

ocr ozz 's 

m
q1.1 ,

d
as 

0
0
'0

0
6
 

88 
II 

0
0
'0

0
0

T
 
 

0
0
'0

0
8

  

1 0
0
' 0

1
9
'Z 

l ocr ov
s
z
 
 

0
0
' 0179"Z  

0
0

'0
0

I  
 

g l 

0
0
'0

6
  

0
0
' 00T

  

88 
88 

88 

OCVO
S 

0
0
'0

9
  

0
0
'0

0Z
  

0
0
' 00T

 

0
0
'0

5
 
 

0
0
'0
0
T

 
 

0
0

'0
Z

 'E 

ovso61, 

00'00
6

  
 

0
0
'00

5
  

88 
I§ 

0
0
'0

0
0
' T  

0
0
'0

0
3
  

1 0
0
' 0

/9
Z

  

00
.0

0
e

Z  

00
'0

/ 9
'Z 

0
0
'0

V
V

Z  

0
0
'001  

0
0
0

0
Z

't 

0
0
'0

0
L'Z 

0
0
'0

0
I 

88 
gl 

88 
88 

0
0
'0

5 

0
0
'0

9
  
 

0
0
'0

0
Z 

 

ocro
o
t
 
 

0
0
'0

5
  

0
0
'0

0
t
 
 

0
0
'0

t7
r£  

0
0
'0

Z
r£  
 

0
0
'0

8
8
'Z 

o qn, 

00
0
0
6
 
 

88 
I§ 

0
0
'0

0
0
1
  
 

0
0
'0

0
8  
	

 

0
0
' 0

0
L
' Z 

0
0

.0
0
£
  
 

0
0
'00T

  

0
0
' 0

0
T

 

8.8 
§§ 

100'0
0
Z

  

0
0
'0

9
  

110
0
'05  

'0
0

' 0
9

 

0
0
' 0

0
T

 

0
0
'0

5
  

0
0
'0

0
1
  
 

3,
2
4

0
.0

0
 

3,
1

20
.0

0
 

osan¡ 

0
0
'0

0
6  

0
0
'0

0
9
  
 

0
0
'0

0
6

  
 

0
0
' 0

0
0
1
  

0
0
'0

0
8
  
 

0
0
'0

0
L
'Z  

0
0
'0

0
L
'Z 

0
0
'0

0
L

'Z  

0
0
'0

0
L

' Z 

0
0

'00T
 

0
0

0
0
C

  
 

0
0
'00T

  

88 
88 

0
0
0

0
2

  
 

0
0
'0

9
  
 

0
0
'0

5
  

0
0
'0

9
 
 

0
0
'0

0
I  

0
0
' 0

0
0
'L  

0
0
'0

5
 

0
0
'0

0
I  

0
0

-017
r £ 3,

24
0.

0
0

 

c
ley) 

00
'006  

88 
II 

1 0
0
0
0
0

t  
 

0
0
'0

0
8

 

0
0
'0

0
L
' Z  

0
0
'0

0
L
'Z  

0
0

.0
0
L
 
 

0
0
' 0

0
t 

0
0

' 0
0
I 

88 
88 

0
0

0
0

2
 

0
0
'0

9 

0
0
'O

S 

0
0
'09  

100'001  

1
 
 

100'0
5

 
 

100'00T
  

0
0
'0

1
V
E

 
 

3.
24

0.
00

 

3,
24

0.
0
0
 

11,41/  

0
0
'0

0
6
  
 

0
0
'0

0
5

  

8.8 
I. 

0
0
'0

0
5
' T 

0
0
'0

0
0

' T 

0
0
' 0

0
8

 

0
0
'0

0
L
'Z  

[0
0
'00L '2  

0
0
'0

0
L
'Z  

0
0
'0

0
L

'Z  

0
0
'00

L
' Z  

0
0
'0

0
T

  

0
0

.0
0

Z
1

  
 

0
0
' 0

0
I  

0
0

1
5  
 

0
0
'15 

00
'0

0
I  

00
'15  

0
0
'IZ

  

0
0
'0£  
 

r9
1

7Z  
 

0
0
'5  
 

0
0
'Z  I  

0
0
'ZL

 

0
0

S
T

  
 

0
0
'0

0
£

 
 

88 
88 10

3.
2

0
  

10
3.

20
  

10
3.

2
0

  0
0
'00Z

  

0
0
'0

9
  

0
0
'0

5
  

0
0
'0

9  

0
0

'0
0

£
 

0
0
' 00

0
'0Z

  
 

0
0
'0

0
t  
 

1  

10
0
'0

5
  
 

0
0
'0

0
t  
 

100'017
•£ 

ocr000's
 
 

3,
24

0.
0

0
  0

0
0
b

r  
 

0
2
1
t.
 

0
0
'006  

 

0
0
'005  

 

88 
I§ 

0
0
'0

0
0

1
  

00'0
0

8 

0
0
' 0

0
L
'Z  

0
0
'0

0
L

'Z  

0
0
'0

0
1
 
 

00
' 0

0
Z

1
  

OriC
TO

O
T 

88 
88 

88 gS, 

0
0
'00Z

 

0
0
' 0

9
 

00
' 0

0
0
'E 

0
0
'05  

0
3
'0

9  

0
0
'0

0
t 	

1
 

0
0
'05  
 

0
0

0
0

I  
 

3,
24

0.
0

0
  

3,
24

0.
0

0
  

0
0

'0
0

6
  
 

88 
I§ 

0
0

'0
0

0
'T 

0
0
'0

0
8 

l ocrom
st
 
 

0
0
'C

O
I  
 

1 -0
0
'00T

 	
1 

88 
gg 

8888 
gggg 

0
0
' 00T

 

0
0

'0
5
  

0
0
' 00T

 

0
0
'0

Z
 r
£

 
 

0
)7

0
3 

00'006  
 

00'00
9

  
 

0
0
0
0
6
 
 

00
.0

0
0

' T 

1 00'0
1
9

.Z 

00
'0

0
8

  

1 0
0
'0

179'Z  

0
0
'0

0
£
  
 

0
0
'001  

00'06  
 

0
0
'0

0
T 

88 
gg 

0
0
'00Z

  

0
0
'0

9
  

0
0
'05  

0
0
'0

9
  

0
0
'0

0
1

  
 

0
0
'0

5
 
 

o
o

m
o

t  

0
0

'0
1
  I'E

 
 

0,1
,1

1A
 .5

0
, 

00'006  

0
0
'0

0
5  
 

88 
I§ 

0
0
'0

0
5
1
  

0
0
'000' 1  

O
r
5
 
 

00'003 

0
0
'0

5
 
 

C
O

'5
5

 
 

a
r
o
s
 
 

0
0
'55  
 

ro
a

s:  
 

loos
s
 
 

0
0
'55 

0
0
'55  
 

0
0
'05  
 

Ioos
s
 
 

0
0
'0

5
 

0
0
'55 

0
0
'0

5
 

0
0
'0

5
 

0
0
'55  
 

0
0'0

5
  
 

8888 §§§§ 

[
 70'0

0
f  

0
0
'00£  

0
0

.0
0
I  

0
0
'0

0
/ 

0
0
'0

5
  

0
0
'5  

C
O

'06  

0
0
'0

0
I 

5
5
'Z  

5
5
'Z 

00'  I 
55'1  

05'E  
 

0
5

.Z 

O
T'17 

00'5  

05'0  

00'9  

0
5

.Z
 
 

00'5
t  

88 
88 

00£5:: 	
I 

00'05Z
 

88 S
I 

0
0
'00Z

  

00' 09 

00'05
.7. 

0
0
'0

5
  

00'0
9

  

00'00
£

 
 

ocr000'o
z
  

00'00T  
C

O
'0

0
0
'L

 
 

0
0
'0

5 

00'00
T

 
 

0
0

'09
  

0
0
'0

0
0

.8 

;00'5
9

  

100' 5
9

  
 

0
0

'59  

0
0
'0

9
 

00'59  

00'0
9

  

88 
28 

0
0
'59

  

00'0
9

  
 

so6
1:, 

Z
I  
 

Z
T
 
 

Z
L
 
 

Z
T
 
 

Z
T
 
 

Z
T
 
 

I
 
 

Z
T

 
 

Z
I
 
 

ZT 

Z
I T 

Z
I  

ZT  

1_
1

1H
 

Z T
 
 

t 	
I 

, 

P
•P

rq
l  

na
sal 

P
e

pin
o 

natal 

sa
tiv M

e
s  

 

U
n

id
a

d sa
W

 

:70,1  

aros( 

ero
i-1 

em
oH 

cro
s( 

ero
H 

ero
lit 

,e1,00
HH

  

n
o
.
  

m
1
4
 

oro
s( 

e1014 H
o
ra

   

U
n

id
a
d

  

M
e

s  
 

U
n

id
a
d
  

U
n

id
a

d 

P
e

P
ilif1  

sa
o
, 

saz) 

U
n

id
a
d
  

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d
   

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

n 
SN

A
J 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d nasal 

na
va 

P
P

!)( 1) 

sa
o( 

sa
inj 

S
a
n

 

sa
n

 

U
n

id
a
d
  

M
e

s  sa
o: 

EU=
 

C
JO

H
 

sa
W

 

o
ro

s( 

eío
14 

eJo
H

 

eria
l( 

aro
s( 

erisH
 

e
m

bi 

2.101.1 

e
l0

1-1 

L
IO

H
 

'm
u

y 

Z
I
 
 

Z
T
 
 

Z T
 
 

81, 

 ZT 

8
0
i
 
 

96  
 

P
S

 
 

8
9
 
 

8
0
t  
 

9
6
 
 

8
1,
  

P
R

I  
 

9
II  

 

96  
 

8
0
1
 
 

9
6

  
 

801  
 

8
6

 

	

80T
  
 

Z
T

 
 

6  
 

801  
 

Z  
T

 
 

Z
L
 
 

Z
T

 
 

O
Z

  
o

z
  

0
0
I
 
 

O
Z

 
 

9
 
 

Z
T

 
 

t7Z 

ZT  

9
  
 

0
2
 
 

Z
I
 
 

t
h

2
_ZH

 

Z T
 
 

SO
  
 

ZT 

Z I  

ZT 

Z1  
 

Z
T

 
 

Z1  
 

U
  
 

Z911
 
 

8I7  

t7
t,I 

Z9T 

9
6
  

Z9T 

175 

801  

817
 
 

osa,63
,
 tu,d

rosa
t, 

AS
E

SO
R

 D
E

 TE
S

IS
 
 

C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 
 

C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I
V

O
 
 

S
U

P
E

R
V

IS
O

R
 G

E
N

E
R

A
L  

D
IR

E
C

TO
R

 
 

S
U

PE
R

V
IS

O
R

 P
A

R
A

 P
R

O
C

E
S

O
S

 D
E

 A
D

M
IS

IÓ
N

 2
0

1
7

-1
 

S
U

P
E

R
V

IS
O

R
 L

O
G

ÍS
T

IC
O

 
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
  V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
ST

R
ÍA

:  
G

E
S

TI
Ó

N
 IN

TE
G

R
A

L 
/  (

1"
 C

IC
LO

)  
2
0
1
6
-I

I  
/  

(1
 d

o
ce

n
te

)  

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

G
E

S
T

IÓ
N

 IN
TE

G
R

A
L

 / 
(2
' 

C
IC

LO
)  

20
1

7-
11

/  (
2  

d
o

ce
n

te
s

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

LO
 D

E
 M

A
E

ST
R

ÍA
:  

G
E

S
TI

Ó
N

 IN
TE

G
R

A
L 

/ (
2
º
 C

IC
L

O
)  

2
01

7 
-  

I 
/  (

2  
D

O
C

E
N

TE
S

)  

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
  V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

G
E

ST
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

L 
/ (

3°
  C

IC
LO

)  
20

1
7-

II
 /
  (
1

 d
o
ce

n
te

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

LO
 D

E
 M

A
ES

TR
ÍA

:  
G

E
S

TI
Ó

N
  I

N
T

E
G

R
A

L
 / 

(3
º
 C

IC
L O

)  
20

1
7 

-  
I /
 (1

 D
O

C
E

N
T

E)
  

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
 M

A
E

S
TR

ÍA
:  

G
E

S
T

IÓ
N

 IN
TE

G
R

A
L  

/  
(4
"
 C

IC
LO

)  2
.0

1
7-

II
 /
 (2

 d
o

ce
n

te
s)

  
 

D
O

C
E

N
T

E 
C

O
N

  V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  
G

E
S

T
IÓ

N
 IN

T
E

G
R

A
L /

 (
4
º
 C

IC
LO

)  
2

01
7 

-  
I 
/ (

2  
D

O
C

E
N

T
E

S)
  

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  
IN

G
E

N
IE

R
ÍA

 M
E

T
A

LU
R

G
IC

A
 / 

(1
"
 C

IC
LO

)  
20

1
6
.1

1 
/ (

1
 d

o
ce

n
te

)  
 

D
O

C
E

N
TE

 C
O

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
 M

A
E

ST
R

ÍA
:  

IN
G

E
N

IE
R
ÍA

 M
E

T
A

L
U

R
G

IC
A

 /
  (

1°
  C

IC
LO

)  
20

1
6-

II
 / 

(1
 d

o
ce

n
te

) 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

IN
G

E
N

IE
R

ÍA
 M

E
T

A
L

Ú
R

G
IC

A
 / 

(2
9

 C
IC

LO
)  

20
1

7 
-  
I /
 (4

 D
O

C
E

N
T

E
S)

  
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
 M

A
E

ST
R

ÍA
:  

IN
G

E
N

IE
R

ÍA
 M

E
T

A
LU

R
G

IC
A

 /
 (3

°  
C

IC
LO

) 2
01

7•
II

 /
 (3

 d
o

c
en

te
s

) 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

IN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
AJ

O
 / 

(1
2 

C
IC

LO
)  
/  

2
0
1

7 
-

1 
/  (

2 
D

O
C

E
N

TE
S

)  
 

D
O

C
E

N
T

E  
C

O
N

  V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A
D

 Y
 S

A
LU

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

J
O

/(
2

°  
C

IC
L

O
)  

20
1

7-
II

 / 
(2

 d
o
ce

n
te

s)
  

D
O

C
E

N
T

E  
C

O
N

 V
ÍN

C
U

LO
 D

E
 M

A
E

S
TR

ÍA
:  

S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
LU

D
 E

N
  E

L 
T

R
A

B
AJ

O
/  

(2
4 

C
IC

L
O

)  
/  

20
1

7 
-  

I 
/  

(2
 D

O
C

E
N

TE
S

)  
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

LU
D

 E
N

  E
L

.  T
R

A
B

A
JO

 / 
(3

°  C
IC

L
O

)  
2

0
1

74
1  
/ (

2  
d

o
ce

nt
es

) 
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

ÍN
C

U
LO

  D
E

  M
A

E
S

TR
ÍA

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
LU

D
  E

N
  E

L  
T

R
A

B
A

JO
 / 

(3
9
 C

IC
L

O
)  

20
1

7 
-

1 /
1
2

 D
O

C
E

N
T

E
S)

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

J
O

 / 
(4

°  
C

IC
L

O
)  

2
0
1

7-
II
 /
(2

 d
o

c
en

te
s

)  
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
LU

D
 E

N
 E

L  
T

R
A

B
A

J
O

 / 
(4
º
 C

IC
L

O
)  

20
1

7 
-

1
 /
(2

  D
O

C
E

N
T

E
S)

  

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
 V

IN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
IA

:G
ES

TI
Ó

N
 IN

TE
G

R
A

L
 /
(1

º 
C

IC
LO

)  
2
0
1

7 
-  

I 
/  

(2
 D

O
C

E
N

TE
S

)  
 

JU
R

A
D

O
 D

E
  T

E
SI
S

 
 

1(
C

A
JA

 C
H

IC
A

)  
 

V
IV

E
R

E
S 

(S
E

C
R

E
T

A
R

IA
)  

(1
 p

er
so

n
a)

  
 

T
E

L
A

 (
SE

C
R

E
T

A
R

IA
)  

(1
  p

e
rs

on
a

)  

(C
A

JA
 C

H
IC

A
)  
 

(C
A

JA
 C

H
IC

A
)  
 

A
R

C
H

IV
A

D
O

R
 T

/O
FI

C
IO

 

B
O

LI
G

R
A

F
O

 TI
N

T
A

 LI
Q

U
ID

A
 C

O
L

O
R

 A
Z

U
L

 
 

B
O

L
IG

R
A

FO
  T

IN
T

A
 LI

Q
U

ID
A

 C
O

LO
R

 N
E

G
R

O
 

B
O

LI
G

R
A

F
O

 TI
N

T
A

 L
IQ

U
ID

A
 C

O
LO

R
 V

E
R

D
E

  
 

C
D

s  

C
IN

T
A

 A
Q

H
ES
I
V

A
 
 

C
IN

TA
  M

A
SK

IN
G

 G
R

A
N

D
E 

FA
ST

E
N

E
R

S
 (

C
aj

a  
x
 5

0
 U

n
id

a
de

s
)  
 

FO
R

R
O

 D
E

 P
LA

S
TI

C
O

 T
A

M
A

Ñ
O

 O
F

IC
IO

 

G
O

M
A

 EN
 B

A
R

R
A

 4
0g

  
 

LA
P

IZ
 2

H
B

 

P
A

P
E

L 
B

O
N

D
 T

/A
4
 -

 8
0 

g  
B

LA
N

C
O

 (
P

aq
ue

te
  x

  5
00

 U
n

id
a

de
s

)  
 

P
LU

M
O

N
 IN

D
E

LE
B

LE
 C

O
L
O

R
 N

E
G

R
O

 

(C
A

JA
 C

H
IC

A
)  
 

M
O

T
A

  P
A

R
A

 P
IZ

A
R

R
A

 A
C

R
ÍL

IC
A

 C
O

N
 P

O
R

T
A

  T
IZ

A
S

  

P
LU

M
O

N
 P

A
R

A
  P

IZ
A

R
R

A
  A

C
R

ÍL
IC

A
 C

O
LO

R
 A

Z
U

L
 
 

PL
U

M
O

N
  P

A
R
A

 P
IZ

A
R

R
A

 A
CR

ÍL
IC

A
 C

O
L
O

R
 N

E
G

R
O

 

P
LU

M
O

N
 P

A
R
A

 P
IZ

A
R

R
A

 A
C

R
ÍL

IC
A

 C
O

LO
R

 R
O

JO
 
 

P
A

SA
JE

  P
A

R
A

 D
IF

U
S

IO
N

 D
E

 A
D

M
IS

IO
N

 

V
IA

TI
C

O
S

 FA
R

O
 D

IF
U

S
IO

N
 D

E
 A

D
M

I
S

I
Ó

N
 
 

(C
A

JA
 C

H
IC

A
)  
 

SE
R

V
IC

IO
 D

E
 E

N
E

R
G

ÍA
 E

LÉ
C

TR
IC

A
  (o

s  
am

b
ie

n
te

s
)  

S
E

R
V

IC
IO

 D
E  

A
G

U
A

 Y
 D

E
S

A
G

U
O

  
 

TE
L

E
FO

N
ÍA

 M
Ó

V
IL

 P
A

R
A

 O
FI

CI
N

A
 

P
R

E
N

S
A

  E
SC

R
IT

A
 
 

E
M

P
A

ST
A

D
O

S
 

IM
PR

ES
IÓ

N
 E

N
 G

E
N

E
R

A
L
 
 

P
E

R
S

O
N

A
L D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

PE
R

S
O

N
A

L
 D

E
 V

IG
IL

A
N

C
I
A

 
 

(C
A

JA
 C

H
I C

A
) 

C
O

N
FE

C
C

IO
N

 D
E

 M
A

L
E
T

A
S

 
 

D
O

C
E

N
T

E
 SI

N
 V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
S

T
R

ÍA
:  G

ES
T

IÓ
N

 IN
T

E
G

R
A

L 
/ (

1º
 C

IC
LO

)2
01

7 
•  
I 

/ (
3 

D
O

C
E

N
T

E
S)

  

D
O

C
E

N
T

E
 SI

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  G

E
S

T
IÓ

N
  I

N
T

E
G

R
A

L /
 (

2°
  C

IC
LO

)  
20

1
7-

II
 /
  (
3

 d
o

ce
n

te
s

)  
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

G
E

S
TI

Ó
N

 IN
TE

G
R

A
L

 /
 [2
º
 C

IC
LO

)  
20

1
6 

-  
II
 /_

(
)O

C
E

N
T

E
E  

D
O

C
EN

T
E

 S
IN

 V
ÍN

C
U

LO
 D

E
 M

A
ES

T
R

ÍA
:  

G
E

S
T

IÓ
N

 I
N

TE
G

R
A

L 
/ (

22
 C

IC
L

O
)  

2
0

1
7 

-  
I 
/ (

3
 D

O
C

E
N

T
E

S)
  
 

D
O

C
E

N
TE

 S
IN

 V
ÍN

C
U

LO
 D

E
 M

A
E

S
TR

ÍA
:  G

E
S

T
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

L 
/ (

3°
  C

IC
LO

)  
20

1
7

-1
1 

/(
3  

d
o

ce
n

te
s

)  

D
O

CE
N

T
E

 S
IN

 V
IN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  G
E

S
T

IÓ
N

 I
N

T
E

G
R

A
L

 / 
(3
º
 C

IC
LO

)  
20

1
7 

-
1 

/  (
3 

D
O

C
E

N
T

E
S)

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 S

IN
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
 M

A
ES

TR
ÍA

:  
G

E
S

T
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

L
 / 

(4
' 

C
IC

LO
)  

2
01

7-
11

 /1
2

 d
o

ce
n

te
sl

  

D
O

C
E

N
T

E
 SI

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 D

E
 M

A
ES

TR
ÍA

:  
G

E
S

TI
Ó

N
 IN

TE
G

R
A

L
 / 

(4
8
 C

IC
LO

)  
20

1
7 

-  
I 
/ 
(2

 D
O

C
E

N
T

E
S)

  
 

D
O

C
E

N
TE

 S
IN

 V
IN

C
U

LO
 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

IN
G

E
N

IE
R
ÍA

 M
E

T
A

L
Ú

R
G

IC
A

/1
2 º

 C
IC

LO
  2

0
1

7 
-  

I 
/1

1  
D

O
C

E
N

T
E

)  
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

E
S

TR
ÍA

:  
IN

G
E

N
IE

R
ÍA

 M
E

T
A

LU
R

G
IC

A
 / 

(3
°   

C
IC

LO
)  

20
1

7-
1'
 / 

(1
 d

o
ce

n
te

)  
 

D
O

C
E

N
TE

 S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 D
E

 M
A

ES
TR

ÍA
:  

S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
L

U
D

 E
N

 E
L

 T
R

A
B

A
JO

 / 
1

1°
  C

IC
LO

)  
2

01
6

-1
1 

/ (
1  

d
o
ce

n
te

)  
 

1
o

ts
.D

  

a
p
 e
,p

a
d

s, 

6
6
'Z' S

'I'I'Z  

6
6

.2
.5

T
 

6
6
'2' 5

 IT
Z

 

6
6
'Z

' S
'IT

Z
1 

6
6

7
' 5

1
1

'Z
I 

6
6

7
' 5

1
'n

  

6
6
1
' 5

1
1

'1
 

6
6
' Z

S
T

T
Z

 

6
6

7
' 5

1
1

'Z
i 

6
6
'Z

'5
1
'n

  2.
1.

1.
5.

2.
9
9
  

2.
1.

1.
5.

2.
9

9
 6

6
'Z

' 5
1

1
' Z 

6
6
' Z

'S
'IT

Z 

6
6

'Z
'S'I' I'l 

V
IT

IT
Z

  

6
6
'Z'S'1'  

T•I'5'I'E'Z  

Z
 1

5
  'T

E
Z

' 

rr
s
t

sz
l 

£
 
 

Z
' T'S

' 1'£'2  

2
T

5
1

.£
7

1 

2   

1
5  T

IZ
   

V
I
S

T
£

'2 2.
3.

1.
5.

9
9.

9
9 

2.
3.

1.
9.

1.
2 2

1
'6

'  T'E'2
1 

T
.2

.T
.2'£'2

1 

2
1

.6
1

.£
.2 

I'Z'Z'S'2  

6
6

.2 	
£  

I'Z
'Z' Z

'E'Z
i 

b
'Z'Z

V
Z

I 

T
.I

.£
.2

.£
.2

 

9
1
"1"2

.£*2 

Z
IT

Z
V

Z
   

6
6

1
T

'L
'Z'f'Z  

6
6

1
I'L

 E
  Z

  

6
6
1

•
 I'L

'Z'V
Z

  

6
6
1
I'L

'I'£
' Z

 

6
6

1
I'L

'Z
V

Z
I  

6
6
'I7

'L
'Z

'f'Z  

6
6
1

•
 I'L

'Z
'V

e
  

6
6
1

•
 I'L'Z

'V
Z  



F
E

C
H

A
,  

10
/0

4
/2

01
7 00•0

9
E

S
  
 

OCEO Z
C
6
 
 

00' 0Z
4.6 

-0
0' 09E

S
  

00.0s0
.9 

0
0•0

1,V
9 

8 ? 

g. g. 

r
0
0

1/P1  
00•00S

  
0

0
'0

0E
  

0
0
' 0

0
5

1 11 

0
0

'9
6
8
' t 

015'0
0

I'T
 
 

.00•00E
  

0
0

;1
1 

i1
,1

1
1,N

O
N

 

locrozv
E

  

00'009  

, 

00' 801
, 

am
,
P

0
  

0
0
0
E

r
E

 
 

O
D

D
IV
E

 
 

~
I  

00 30
 

am
p

a
u
lftd

a
 

ouon't 	
' 

00.0
Z

rE 

100, 3E
r E

 
 

, 

opi.c
r
:

j1  

0,sofiy 

00•0E
V
E

 
 

00'009  
 

00 101  

1 

00'o
rt

E 

ocyoz t '
E

 
 

00'00
E 1

 

0
0
0
0
E

 
 

00..aor
 . 	

I 1000
trn

  
 

"Dolor 	
, 

oX
e
.
 

[00•O
n

'S 

crY009
  

00.10
I  

i.J
9

V
 

______J  

00.0
1

2.5  

O
C

IO
tZ'S 

r
"

..
1
, 2

4
0
.0

0
 00'008  

00771  
001110

L 

00* O
tz

'E 

[00.0
2
1
 	1 

00110
t  

00',10
; 0013 01  

[ oye
1,

11 01.0
)  

10-0'69 
00'179  

 

00'09  
00'69  

00'09  
,00•59 

8 8 
g g 

8 
g 

00.00S
V

I  
00'10

1 

so
3

e
, 

. «. .., 	.. r., 	,.... ,, 	,.., -. 

er 

1-1:«P
M

1
 

e
lO

H
  

210
H

  

v
o

lt 

0-1 

[S
1

171
-1  

sly8 

1
.0
1

 I 
1/10

p, 

1  M
e

s  
 

I U
n

id
a
d

,  

1 
'e

n
tro'  

p
e
p
,
e

, 

Z
9I  
 

	I 

Z
9T

  

111  
 

801  
96  <- 	,.., . 

	
I  

EL 	
I 

o
sa

J6
3

 ,a
p

 u
t>

p
d

io
s
a
.
 

D
O

C
E

N
T

E
 SI

N
  V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
ST

R
ÍA

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
L

U
D

 E
N

 E
L

 T
R

A
B

A
JO

 /
1

1
3
 C

/C
L

O
)  

20
:3

 -
 I /
 1

3 D
O

C
N

E
T

E
S)

  
 

1D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
 V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

  M
A

E
ST

R
ÍA

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

LU
D

 E
N

  E
L

 T
R

A
B

A
J O

 /
 (2

° C
IC

L
O

)  
20

1
7-

11
/  (

3  
do

ce
n

te
s)

  
 

,115
0C

E
N

TE
  S

IN
 V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
ST

R
ÍA

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
  S

A
L

U
D

 E
N

 EL
  T

R
A

B
A

JO
 /
 O

C
L

O
)  

20
1

7-
is

 / 
(3

  d
oc

en
te

s)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
 V

IN
C

U
L
O

 D
E

  M
A

E
ST

R
IA

:  S
E

G
U

R
O

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
 /

  (
3

1 
C

IC
L

O
)  

20
1

7 
-  

I 
/  (

3  
D

O
C

E
N

T
E

S
)
 
 

17
0

C
E

N
T

E
 SI

N
 V

ÍN
C

U
L

O
  D

E
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
LU

D
 E

N
 E

L
 T

R
A

B
A

JO
 /
 C

IC
L

O
1  

20
17

- 1
1
/ (

2
 d

o
ce

n
te

s)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
  V

ÍN
C

U
L
O

 D
E

 M
A

E
ST

R
ÍA

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 E

N
 L

L
 T

R
A

B
A

JO
 /

  (
«

C
I

CL
O

)  
2

0
1

7
 -

I/
 (

2 
D

O
C

E
N

T
E

S)
  
 

P
E

li
S

O
N

A
L

 A
P

T
O

 P
A

R
A

  A
D

M
IS

O
N

 (1
  P

E
R

S O
N

A
)
 
 

IS
E

R
V

I9
01

1
 P

f
 IN

F
O

R
M

A
X

A
U

  e
g
o
ss

it
ja

l  
 

A
G

U
IN

A
L

D
O

 P
O

R
  F

IE
ST

A
S

 PA
T

R
IA

S 
(S

E
C
R

F
A

R
IA

)  
 

A
G

U
IN

A
L

D
O

 P
O

R
 N

A
V

ID
A

D
 (S

E
C

R
E

T
A

R
IA

)
 
 

C
O

N
T

R
A

T
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 P

E
  S

E
R

V
IC

IO
S 

(S
E

C
R

E
T

A
R

IA
)  
 

A
PO

R
T

E
  A

  E
SS

A
L

U
D

 PE
R

S
O

N
A

L  
C

A
S 

(S
E

C
R

E
T

A
R

IA
)  
 

[F
O

T
O

C
O

PI
A

D
O
R

A
 
 

o
ise

D
 

a
p
 a
m

p
a
d

sa 

2.
3.

2.
7.

1
1.

9
9

 

2.
3.

2,
7.

1
1.

9
9

 6611"
L'E

V
E

   
6

6•It'L•L'E
t  [2

23
:2

_.7
.1_
1
9
1
  

2.
3.

2.
7.

11
.9

9 66  1,C
E  E'Z'  

'24rft.41 1.1  

tre
'r

E•8  

t"I'V
E'9•Z  



1,0 DE Pic, 

01141" 
'.*C?P\■ f, \ 

11 1110141! § cO) 

DIRECTO 
. 

RESUPUESTO ANUAL 2017 

IP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE MATERIALES 

ÍNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

ORMATO N2 4 - RESUMEN ECONÓMICO 

RESUMEN ECONÓMICO 
PROGRAMADO 

CONCEPTO MONTO 5/. % 
INGRESOS 436,300.00 100.00 

EGRESOS 372,848.20 85.46 

RESULTADO ECONÓMICO 63,451.80 14.54 

TRANSFERENCIA UNCP 10% 43,630.00 10.00 

TRANFERENCIA FACULTAD 2% 8,726.00 2.00 

SALDO 11,095.80 2.54 

RUBEN MUEDAS CASTAÑEDA 

DI ECTOR DE LA UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE MATERIALES 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153

